
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

1

      

Olsztyn,  14.02.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 14/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie i dostawa materiałów 
reklamowych na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający informuje, że 14 lutego 2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia –  79 097,85 zł brutto, w tym: część nr 1- 7 072,50 zł brutto, 
część nr 2 - 6 888,00 zł brutto, część nr 3 - 2 767,50 zł brutto, część nr 4 - 13 038,00 zł brutto, 
część nr 5 - 2 091,00 zł brutto, część nr 6 - 5 535,00 zł brutto, część nr 7 - 4 639,56 brutto, część 
nr 8 - 5 009,79 zł brutto, część nr 9 - 3 136,50 zł brutto, część nr 10 - 4 920,00 zł brutto, część 
nr 11 - 24 000,00 zł brutto. 

Złożono następujące oferty:

Część nr 1
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18,
43-332 Pisarzowice

4 050,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

6 250,00 zł

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

4 300,00 zł

5
Rekus SC

ul. Inowłodzka 5/004,
03-237 Warszawa

4 797,00 zł

7 MIKODRUK COMPUTER S.C. 3 997,50 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

2

Jacek i Sylwia Mikołajczyk
ul. Ptolemeusza 23,

62-800 Kalisz

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

3 700,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

3 512,88 zł

13

Agencja Reklamowa Biuro-Fach 
Arkadiusz Brzeziński

ul. Fiszera 14,
80-231 Gdańsk

3 518,00 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

3 736,13 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

4 352,50 zł

Część nr 2
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

3 900,00  zł 

2
Top Arts Sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok

4 180,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

5 000,00 zł

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

3 900,00 zł

5
Rekus SC

ul. Inowłodzka 5/004,
03-237 Warszawa

4 920,98 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

3

7

MIKODRUK COMPUTER S.C. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23,
62-800 Kalisz

3 690,00 zł

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

3 930,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

3 532,56 zł

11

DS GIFTS POLAND Dariusz 
Samulewski

ul. Strąkowa 46 lok. 4,
01-367 Warszawa

3 504,00 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

3 886,80 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

4 998,00 zł

Część nr 3
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

2 700,00 zł 

2
Top Arts Sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok

3 300,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

7 500,00 zł

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

2 625,00 zł

5 Rekus SC
ul. Inowłodzka 5/004, 3 976,34 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

4

03-237 Warszawa

7

MIKODRUK COMPUTER S.C. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23,
62-800 Kalisz

2 952,00 zł

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

2 550,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

2 881,89 zł

10
Omega Sp. z o.o.

ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice

2 835,00 zł 

11

DS GIFTS POLAND Dariusz 
Samulewski

ul. Strąkowa 46 lok. 4,
01-367 Warszawa

2 505,00 zł

13

Agencja Reklamowa Biuro-Fach 
Arkadiusz Brzeziński

ul. Fiszera 14,
80-231 Gdańsk

2 178,00 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

2 143,89 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

3 303,00 zł

Część nr 4
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

9 900,00 zł 

2
Top Arts Sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok

13 000,00 zł

3 PPHU LIR Elżbieta Zajet 7 000,00 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

5

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

15 000,00 zł

5
Rekus SC

ul. Inowłodzka 5/004,
03-237 Warszawa

17 121,60 zł

6
GOMA Mariusz Markut

ul. Mireckiego 13,
37-450 Stalowa Wola

11 886,00 zł

7

MIKODRUK COMPUTER S.C. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23,
62-800 Kalisz

11 562,00 zł

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

6 800,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

10 206,54 zł

13

Agencja Reklamowa Biuro-Fach 
Arkadiusz Brzeziński

ul. Fiszera 14,
80-231 Gdańsk

12 546,00 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

21 532,38 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

14 362,00 zł

Część nr 5
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

1 372,00 zł 



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

6

2
Top Arts Sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok

6 750,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

7 000,00 zł

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

1 688,00 zł

5
Rekus SC

ul. Inowłodzka 5/004,
03-237 Warszawa

2 216,95 zł

6
GOMA Mariusz Markut

ul. Mireckiego 13,
37-450 Stalowa Wola

1 808,00 zł

7

MIKODRUK COMPUTER S.C. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23,
62-800 Kalisz

1 230,00 zł

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

1 870,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

1 480,92 zł

13

Agencja Reklamowa Biuro-Fach 
Arkadiusz Brzeziński

ul. Fiszera 14,
80-231 Gdańsk

1 422,00 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

2 282,88 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

2 526,00 zł

Część nr 6
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Cena oferty



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

7

PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

5 440,00 zł 

2
Top Arts Sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok

9 260,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

12 000,00 zł

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

8 150,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

4 708,44 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

7 726,86 zł

Część nr 7
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

3 270,00 zł 

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

21 000,00 zł

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

3 740,00 zł

5
Rekus SC

ul. Inowłodzka 5/004,
03-237 Warszawa

5 799,20 zł

6
GOMA Mariusz Markut

ul. Mireckiego 13,
37-450 Stalowa Wola

3 640,00 zł

7 MIKODRUK COMPUTER S.C. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk 3 751,00 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

8

ul. Ptolemeusza 23,
62-800 Kalisz

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

4 128,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

3 409,56 zł

13

Agencja Reklamowa Biuro-Fach 
Arkadiusz Brzeziński

ul. Fiszera 14,
80-231 Gdańsk

3 001,00 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

4 215,21 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

4 322,00 zł

Część nr 8
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

3 000,00 zł 

2
Top Arts Sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok

4 900,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

4 500,00zł

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

3 177,00 zł

5
Rekus SC

ul. Inowłodzka 5/004,
03-237 Warszawa

3 806,60 zł

7 MIKODRUK COMPUTER S.C. 2 952,00 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

9

Jacek i Sylwia Mikołajczyk
ul. Ptolemeusza 23,

62-800 Kalisz

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

3 750,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

3 030,72 zł

10
Omega Sp. z o.o.

ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice

5 535,00 zł 

13

Agencja Reklamowa Biuro-Fach 
Arkadiusz Brzeziński

ul. Fiszera 14,
80-231 Gdańsk

4 034,00 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

3 022,11 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

4 114,00 zł

Część nr 9
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

 1 875,00 zł 

2
Top Arts Sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok

4 800,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

4 500,00 zł

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

2 160,00 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

10

5
Rekus SC

ul. Inowłodzka 5/004,
03-237 Warszawa

3 896,64 zł

7

MIKODRUK COMPUTER S.C. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23,
62-800 Kalisz

2 583,00 zł

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

2 745,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

1 833,93 zł

10
Omega Sp. z o.o.

ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice

2 580,00 zł 

11

DS GIFTS POLAND Dariusz 
Samulewski

ul. Strąkowa 46 lok. 4,
01-367 Warszawa

2 268,00 zł

12

Agencja Reklamowo-Wydawnicza
Studio B&W Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31,
41-200 Sosnowiec

2 028,00 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

3 453,84 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

3 165,00 zł

Część nr 10
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

2 600,00 zł 

2 Top Arts Sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30 7 200,00 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

11

15-190 Białystok

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

7 000,00 zł

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

3 090,00 zł

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

3 200,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

2 516,58 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

2 583,00 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

3 686,00 zł

Część nr 11
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Acme Karolina Osierda

ul. Łąkowa 18
43-332 Pisarzowice

17 550,00 zł 

2
Top Arts Sp. z o.o.
ul. Karłowicza 30
15-190 Białystok

27 900,00 zł

3
PPHU LIR Elżbieta Zajet

ul. Grunwaldzka 2,
82-300 Elbląg

25 000,00 zł

4

Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska, R.Rutkowska

ul. Zwycięstwa 10,
95-082 Chechło Pierwsze

30 000,00 zł

5 Rekus SC
ul. Inowłodzka 5/004, 27 896,40 zł



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

12

03-237 Warszawa

7

MIKODRUK COMPUTER S.C. 
Jacek i Sylwia Mikołajczyk

ul. Ptolemeusza 23,
62-800 Kalisz

24 477,00 zł

8
GRAWER Łukasz Markiewicz

ul. Janusza Korczaka 1,
10-086 Olsztyn

19 300,00 zł

9

BUTTERFLY AGENCJA 
REKLAMOWA Agnieszka 

Borowy
ul. Myśliwska 8/1,
71-662 Szczecin

17 047,80 zł

14

Promobay Brzoskowski Kamaj 
Sp.j.

ul. Słowiańska 55c,
61-664 Poznań

1 881,90 zł

15

Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz, Ryszard 

Fedorowicz
ul. 3 Maja 11,

35-030 Rzeszów

23 220,00 zł

Ponadto złożono oferty po terminie składania ofert:

1. Biuro Handlowe Zalewski Marek Zalewski
ul. Piłsudskiego 77,
10-449 Olsztyn

2. MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO AGENCJA REKLAMOWA
Os.Jana III Sobieskiego 7/46,
60-688 Poznań.

Z poważaniem,

KANCLERZ

     mgr inż. Bogusław Stec

    



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

13

Sporządziła: Wioleta Pszenna 


		2023-02-15T11:39:24+0000
	Bogusław Stec




